

Allan Hansen Ejendomme, Daugaard ApS

Gl Vejlevej 63, 8721 Daugård

Årsrapport for

1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 31 16 51 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2023.

Allan Kim Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Allan Hansen Ejendomme, Daugaard ApS Gl Vejlevej 63 8721 Daugård
	CVR-nr.: 31 16 51 05 Stiftet: 16. november 2007 Hjemsted: Daugård Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Allan Kim Hansen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Allan Hansen Holding ApS CVR-nr. 21 07 04 32

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og besidde fast ejendom og at drive virksomhed med kapitalanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.776 t.kr. mod 2.684 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 401 t.kr. mod 336 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.776.225	2.683.646
1 Personaleomkostninger	-1.140.594	-1.400.912
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.600.369	-657.958
Driftsresultat	1.035.262	624.776
2 Øvrige finansielle omkostninger	-502.098	-193.798
Resultat før skat	533.164	430.978
Skat af årets resultat	-131.728	-94.485
Årets resultat	401.436	336.493
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	401.436	336.493
Disponeret i alt	401.436	336.493

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	25.674.130	27.228.661
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	257.646	170.907
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.931.776</u>	<u>27.399.568</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.931.776</u>	<u>27.399.568</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.938	8.000
Periodeafgrænsningsposter	55.953	64.826
Tilgodehavender i alt	<u>77.891</u>	<u>72.826</u>
Likvide beholdninger	<u>342.810</u>	<u>47.725</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>420.701</u>	<u>120.551</u>
Aktiver i alt	<u>26.352.477</u>	<u>27.520.119</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for opskrivninger	0	739.712
	Overført resultat	7.741.911	6.600.763
	Egenkapital i alt	<u>8.241.911</u>	<u>7.840.475</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.078.644	2.282.229
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.078.644</u>	<u>2.282.229</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	5.599.486	14.056.372
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.599.486</u>	<u>14.056.372</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	384.300	1.136.696
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.389.048	1.765.194
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	335.313	31.057
	Anden gæld	313.275	397.596
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.432.436</u>	<u>3.341.043</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.031.922</u>	<u>17.397.415</u>
	Passiver i alt	<u>26.352.477</u>	<u>27.520.119</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	760.846	6.243.136	7.503.982
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	336.493	336.493
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-21.134	0	-21.134
Opløsning af reserver	0	0	21.134	21.134
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	739.712	6.600.763	7.840.475
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	401.436	401.436
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-739.712	0	-739.712
Opløsning af reserver	0	0	739.712	739.712
	500.000	0	7.741.911	8.241.911

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	997.268	1.228.267
Pensioner	117.399	142.139
Andre omkostninger til social sikring	25.927	30.506
	<u>1.140.594</u>	<u>1.400.912</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	242.797	25.322
Andre finansielle omkostninger	259.301	168.476
	<u>502.098</u>	<u>193.798</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	33.091.952	32.855.234
Tilgang i årets løb	22.578	236.718
Kostpris ultimo	<u>33.114.530</u>	<u>33.091.952</u>
Opskrivninger primo	948.345	975.440
Årets afskrivninger	-948.345	-27.095
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>948.345</u>
Af- og nedskrivninger primo	-6.811.636	-6.185.468
Årets afskrivninger	-628.764	-626.168
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-7.440.400</u>	<u>-6.811.636</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>25.674.130</u>	<u>27.228.661</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	326.692	278.692
Tilgang i årets løb	<u>110.000</u>	<u>48.000</u>
Kostpris ultimo	<u>436.692</u>	<u>326.692</u>
Af- og nedskrivninger primo	-155.785	-151.091
Årets afskrivninger	<u>-23.261</u>	<u>-4.694</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-179.046</u>	<u>-155.785</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>257.646</u>	<u>170.907</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.983.786	15.193.068
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-384.300</u>	<u>-1.136.696</u>
	<u>5.599.486</u>	<u>14.056.372</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.101.533</u>	<u>9.657.852</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.121 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 26.595 t.kr.

Selskabet har for bankgæld stillet skadeløsbrev på nom. 7.500 t.kr. med sikkerhed i en af selskabets ejendomme. Sikkerheden er stillet for søsterselskabet Allan Hansen Automobile A/S' bankgæld, som pr. 30. juni 2023 udgør 9.572 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 12 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 7 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Allan Hansen Holding ApS, CVR-nr. 21 07 04 32, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for den største og mindste koncern, Allan Hansen Holding A/S, Gl Vejlevej 63, 8721 Dagaard, CVR-nr 21 07 04 32.